
東京支社移転のご挨拶 
 

謹啓   時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さてこのたび 弊社東京支社は8月30日より下記へ移転することになりましたので 

謹んでご案内申し上げます 

これを機に 社員一同 さらなる飛躍を目指し精進してまいりますので、 

今後とも倍旧のお引き立てのほど よろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 
謹白 

 

令和 3 年 8 月吉日 

株式会社 エヌテックス 

代表取締役 中澤 弘一 

記 
 

 
■ 株式会社 エヌテックス 東京支社 
■ 新住所：   〒108-0075 

東京都港区港南 1 丁目 8ʷ27  日新ビル 11 階 
新電話番号： 03（6433） 9673 
新FAX番号：03（6433）9676  
 

■ 休業・業務開始日について 

 

8 月 27 日（金）：休業 
8 月 28 日（土）：休業 
8 月 29 日（日）：休業 

8 月 30 日（月）：新オフィスにて業務開始 
 

■ 交通のご案内 
ＪＲ線・京急本線品川駅 徒歩 4 分 

 

以上 


